
Al Personale Docente 

Alle studentesse e agli studenti 

Ai genitori 

Al D.SS.GG.AA.  

Al Personale ATA 

SEDE 

SitoWEB 

 
Oggetto: Decreto di modifica assegnazione docenti classi per le Classi di Concorso A026 (Matematica) 

e A027 (Matematica e Fisica). Nuovo prospetto 

                 

                 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO   il proprio Decreto, prot. n. 7205 del 6 ottobre 2017, confermato in tutte le sue parti, dalla premessa 

alle condizioni che ne hanno determinato la disposizione finale; 

 

CONSIDERATA  la comunicazione della dott.ssa Massenti, Dirigente dell’USR- Ufficio VI ATP Sassari, 

arrivata telefonicamente in data 09.10.2017, che ha fornito alcune risposte e chiarimenti alle richieste della 

scrivente, quantificando in n. 8 ore settimanali il budget da poter assegnare come eccedenza alle ore di 

cattedra, a docenti in servizio che abbiano dichiarato disponibilità ad accettarle; 

 

TENUTO CONTO della disponibilità dichiarata dai docenti di A027 ad accettare ore eccedenti, col fine di 

permettere la realizzare, almeno parziale, di quanto programmato nell’OF attraverso il potenziamento; 

 

VALUTATA  l’opportunità e la possibilità, con la quantificazione delle risorse da parte della dott.ssa 

Massenti e la loro efficace gestione, di ridurre al minimo le variazioni rispetto al quadro iniziale 

nell’assegnazione docenti-classi; 

 

DISPONE 

 

la sostituzione del prospetto, allegato al Decreto prot. n. 7205 del 6 ottobre 2017, con il nuovo prospetto 

che si allega al presente Decreto e che sarà applicato a partire da lunedì 16 ottobre 2017. 
 

 

 

                                                                                                           F.to  La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                Prof.ssa Maria Paola Curreli 

 

 

\ 

Liceo Scientifico “Giovanni Spano” 
Via Monte Grappa, 2i  -  07100 SASSARI 

Tel. 079 217517- 079 294754  

e-mail: ssps040001@istruzione.it;     

posta certificata: ssps040001@pec.istruzione.it; codice fiscale: 80004570901 

Web - http://www.liceospanosassari.gov.it    




